N-33N-33
RTDと熱電対用コネクター-
トランスミッター
他の種類のトランスミッターからコネク
ター-トランスミッターに変えましょう
SPRTX
シリーズ
コネクター-トランスミッターは

注： SPRTXおよびSTCTXシリーズは医学または原子力の用途、可燃性または爆発性の環境に
は使えません。
注文例： SPRTX-S2、RTD標準サイズコネクター-トランスミッター、高温範囲、PSR-24L電源
RTD用SPRTXシリーズ
範囲：
	 SPRTX-M1、SPRTX-S1：
	 -99～208°C (-146～406°F)
	 SPRTX-M2、SPRTX-S2：
	 2～569°C (36～1056°F)
入力： 3線、PT100 (a = 0.00385)
オープンセンサーワイヤー表示：
	 レッグ1： オープン = 27 mA
	 レッグ2： オープン = 2.2 mA
	 レッグ3： オープン = 2.2 mA
入力接続：
	 SPRTX-M1、SPRTX-M2：
	 三ピン小タイプコネクター
	 (MTP-U-F)
	 SPRTX-S1、SPRTX-S：
	 三ピン標準サイズコネクター
	 (OTP-U-F)
寸法：
	 SPRTX-M1、SPRTX-M2：
	 24 H x 18 W x 79 mm L
	 (0.96 x 0.70 x 3.12")
	 SPRTX-S1、SPRTX-S2：
	 36 H x 18 W x 83 mm L
	 (1.43 x 0.70 x 3.25")
熱電対用STCTXシリーズ
各モデルの範囲：
	 STCTX-J1、-K1、-T1： -18～121°C
	 (0～250°F)
	 STCTX-J2、-K2： -18～538°C
	 (0～1000°F)
	 STCTX-K3： -18～1093°C
	 (0～2000°F)
	 STCTX-T2： -18～399°C
	 (0～750°F)
入力： 熱電対信号 (非接地センサ
ーのみ) J、K、T型
オープンセンサー表示： 22～27 mA
入力接続： 汎用熱電対コネクター (UST
シリーズ)
供給電圧： 9～24 Vdc @ 30 mA
出力： 4～20 mA (2線)
精度： フルスケールミリボルト入力
@ 23°C (73°F) の±0.5%プラス
熱電対タイプの非リニア (注： STCTX
は熱電対の非リニアを補償しません。)
周囲温度効果： ±0.015 mA/°C
最大ループ負荷：
V = (Vsupply – 9V)/0.020 A
トランスミッター使用温度：
-40～85°C (-40～185°F)
出力接続： 2線シールドケーブル
[3 m (10') 付属]
応答速度： 120 ms
(0～63% FS)